
ID Task Name Količina Duration Start Finish

1 VRTEC ANICE ČERNEJEVE - ENOTA MAVRICA 102 days Wed 23.10.19 Thu 12.3.20

2 PRIPRAVLJALNA DELA 13 days? Wed 23.10.19 Fri 8.11.19

3 Ureditev in organizacija gradbišča 1 kpl 1 day? Fri 25.10.19 Fri 25.10.19

4 Protiprašna zaščita gradbišča 190 m 1 day? Fri 25.10.19 Sat 26.10.19

5 Zakoličba objekta 1 kpl 1 day? Fri 25.10.19 Fri 25.10.19

6 Močenje transportnih poti 1 kpl 11 days? Fri 25.10.19 Fri 8.11.19

7 Odstranitev in postavitev obstoječe ograje 25 m 1 day? Wed 23.10.19 Wed 23.10.19

8 ZEMELJSKA DELA 41 days? Fri 25.10.19 Fri 20.12.19

9 Strojni izkop 650 m3 11 days? Fri 25.10.19 Fri 8.11.19

10 Močenje transportnih poti 1 kpl 11 days? Fri 25.10.19 Fri 8.11.19

11 Ročni izkop 210 m3 11 days? Fri 25.10.19 Fri 8.11.19

12 Dobava in vgradnja tampona 495 m3 26 days? Fri 25.10.19 Fri 29.11.19

13 Planum 1.132 m2 11 days? Fri 25.10.19 Fri 8.11.19

14 Dobava in vgradnja neonesnažene zemljine 400 m3 18 days? Wed 20.11.19 Fri 13.12.19

15 Urejanje zelenice in položitev travnega tepiha 1.132 m2 15 days? Mon 2.12.19 Fri 20.12.19

16 RAZNA DELA 51 days? Wed 23.10.19 Wed 1.1.20

17 Demontaža in ponovna montaža igral in korit 10 kpl 7 days? Fri 15.11.19 Mon 25.11.19

18 Demontaža in ponovna montaža površin z lesnimi 
sekanci

1 kpl 6 days? Mon 9.12.19 Mon 16.12.19

19 Dobava in vgradnja novih lesnih sekancev 50 m3 6 days? Mon 9.12.19 Mon 16.12.19

20 Dobava in vgradnja nove mivke in geotekstila 11 m3 5 days? Thu 28.11.19 Wed 4.12.19

21 Odstranitev in ponovna vgradnja starih in dobava 
novih betonskih plošč

321 1 day? Thu 7.11.19 Thu 7.11.19

22 Ureditev WPC platojev 93 m2 5 days? Mon 18.11.19 Fri 22.11.19
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23 Ureditev dvignjenih WPC delov 4 kpl 6 days? Wed 20.11.19 Wed 27.11.19

24 Odstranitev in odvoz dreves s panjem in koreninami 2 kpl 2 days? Mon 28.10.19 Tue 29.10.19

25 Površine iz vlite gume 168 m2 4 days? Wed 20.11.19 Mon 25.11.19

26 Prestavitev meteorne kanalizacije 15 m 1 day? Mon 11.11.19 Mon 11.11.19

27 Dobava in vgradnja betonskih robnikov 35 m 2 days? Mon 11.11.19 Tue 12.11.19

28 Dvig pokrovov na novo koto 7 kpl 3 days? Wed 13.11.19 Fri 15.11.19

29 Demontaža in ponovna montaža ograje za malčke 28 m 2 days? Tue 10.12.19 Wed 11.12.19

30 Popravilo hidroizolacije na obkjektu 140 m 5 days? Mon 18.11.19 Fri 22.11.19

31 Dobava in vgradnja plastičnih robnikov 225 m 20 days? Mon 18.11.19 Fri 13.12.19

32 Rezanje betonskih plošč 25 kom 3 days? Mon 18.11.19 Wed 20.11.19

33 Projektantski nadzor 20 ur 44 days? Wed 23.10.19 Mon 23.12.19

34 PID,geodetski načrt,DZO 1 kom 7 days? Tue 24.12.19 Wed 1.1.20
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